CAIXA DE VELOCIDADES REBUILD G281 12 E5 PARA CAMIAO

Preco:

negociavel

Tipo: caixa de velocidades
Localizagao: Portugal , Rio Maior

Data de publicagdo: mais de um més

ID Autoline: NQ13270
Estado
Estado: usados

Informacao adicional:

Caixa de velocidades reconstruida Mercedes G281-12

Contactos do vendedor

+351 243 997 518
+351 917 303 735
+351 917 269 461
+351 243 997 520 (f)

Portugal, Santarém
2040-337 Rio Maior Quinta Do Sanguinhal, Zona Industrial LT65-85
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